
                                                                                                                                                                     
Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от    18.05. 2023г.                                                                                                        № 05

«О  внесении изменений в перечень
дорог общественного пользования
Муниципального образования  г. Карабаново»

      На основании представления администрации города Карабаново, руководствуясь 
Уставом города Карабаново, пунктом 1 части 3 статьи 28, Федерального закона от 
06.10.2013 года (ред. От 14.10.2014) №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Постановления 
Правительства  РФ  от  19.11.2014г.  N1221  «правил  присвоения,  изменения  и 
аннулирования адресов»,
                                            
                                              Совет народных депутатов 
                                                           
                                                        РЕШИЛ:
     
        1.Утвердить изменения в перечень дорог общественного пользования, внести в 
Перечень  автомобильных  дорог  общественного  пользования  города  Карабаново, 
новые наименования улиц:
       -ул.  «Александра  Зайцева»  протяженностью  269  м.  расположение  в 
соответствии с прилагаемой схемой;
       -ул.  «Михаила  Филиппова»  протяженностью  313  м  расположение  в 
соответствии с прилагаемой схемой;
       -ул.  «Владимира  Лисицына»  протяженностью  490  м  расположение  в 
соответствии с прилагаемой схемой;
       - ул.  «Михаила Савичева» протяженностью 594м  расположение в соответствии 
с прилагаемой схемой;
      - ул.   «Ивана Баранова» протяженностью 619 м  расположение в соответствии с 
прилагаемой схемой;
      -ул.  «Геннадия  Денежкина»  протяженностью  576  м  расположение  в 
соответствии с прилагаемой схемой.
       2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.  Настоящее   решение   вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования.

Глава города                                                                                     О.А. Коврижных  


	«О внесении изменений в перечень
	дорог общественного пользования

